СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛЬСКОЕ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ____________________________________________________________________
       Р Е Ш Е Н И Е
с.Никольское
        от 15 июня 2014 года                                                                              №42
 О проекте Правил землепользования и застройки сельского поселения  Никольское
               В соответствии со ст.ст.14; 28 Федерального закона от  06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.8; 39 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом сельского поселения Никольское, Положением «О публичных слушаниях в сельском поселении Никольское», Совет депутатов сельского поселения Никольское Рамешковского района Тверской области

РЕШИЛ:
1. Принять проект Правил землепользования и застройки сельского поселения Никольское.

2.  Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Никольское и разместить в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.
Глава сельского поселения Никольское:                                     А.В.Трофимов